**¶** Propbetia nona de xp̄i aduentu uita et passione gē  
tiūq; uocatione et de diuinitate sua. qualiterq; p̄ mūdi re  
demptione passurq; erat. necnō cū iniquis sua passione re  
putari debebat. et pro transgressoribus rogare. Cui piures  
ip̄suo *Esaiē* propbetie messie misteria predicante s̄ annū  
tant. *capitūlo. iij. fo. rxiij.*

**¶** Propbetia decima ē de xp̄i aduentu et eius natiuita  
tio loco qualiterq; ex beata uirgine nascendus esset: et q̄  
egressus eius ab initio a diebus seculi. scilicet a deo patre  
factum. *Abichet. v. fo. lxxij.*

**¶** Propbetia undecima est de eiusdem aduentu qua ge  
dem signa quedam que suo tempore apparitura erant. con  
tinentur necnon de desiderio. quo a gentibus recipiendus  
erat. *Agel. ij. fo. lxxij.*

**¶** Propbetia duodecima ē de xp̄i ad uētū: de mōdoꝝ  
ip̄suo in hierusalem ingredicndū: quia super p̄llam futū  
sine. *Saccharie. viij. fo. lxxvi.*

**P**rophetia tertiadecima ē de simili aduentu; et de deter-  
minato aduentus ipsius tempore; et usq; passione necnō de  
iudeorum per illud vsq; ad constitutū tempus. scilicet ante  
christi aduentum desolatione. Daniclis. ix. fo. lxx.

**P**ars secunda de secundo aduentu messie tpe gog. i.  
antechristi, quo tempore iudeorum reliquie saluande sunt  
habet prologum ad hebricos et tractatum, nouem cōtinet  
prophetias.

Pars secūda

**P**rophetia prima est de presenti iudeorū captiuitate  
ne propter peccatum contra xpm commissum que vsq; ad  
antichristi bellum duratura est et qualiter ex dei gratia co-  
dilo penitudine dicit redempti tunc erunt. Moyli Deute  
ronomi. xviii. fo. lxxix

**P**rophetia secūda est de eadem iudeorum p̄dicto tpe  
redemptione que quidem in istorum residuis erit et ex dei  
gratia nam propter peccatum contra christum commissum  
tanto munere digni non essent. Eiaze primo. fo. lxxxij

**P**rophetia tertia est de simili p̄dicto tēpore redēp-  
tionis; et de ipsorum tunc confessione christi diuinitate per  
dei gratiam vocando ipsum deum iustum eorum. hierimie  
xliij. fo. lxxxv.

**P**rophetia quarta est de simili p̄dicto tpe. redemp-  
tionis et qualiter propter peccatum iam p̄dictum captiui-  
tate hac flagellandi erant et de tribulationibus quas eodē  
bello antichristi iudei passuri erant ac de eorum christo hic  
suo confessione ipsum deum humanitatem sumpsisse conce-  
dendo necnon de hierusalem et templi reedificatione. hier-  
ramie. xxx. et xxxi. fo. lxxxvii.

**P**rophetia quinta ē de eadē post idem bellum redēp-  
tionis ab hac. scilicet captiuitate qua propter peccatus cōtra chri-  
stum commissum sunt necnon de aque baptismatis super  
eos tunc effusione et de bello ipso necnō de q̄ plurimis ad